

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 95860661

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.396,00 RON - 7.396,00 RON

Descriere: 1 COLȚAR AL, 2,5M BUC 25 x 5.50 = 137.50 2 GLET DE IPSOS DE INCĂRCARE, 20KG BUC 20 x 25.00= 500.00 3 GLET DE FINISAJ, 20KG BUC 20 x 41.00 = 820.00 4 ADEZIV FLEXIBIL FAIANȚĂ 25KG BUC 100 x 29.00 = 2,900.00 5 AMORSĂ ANTIMUCEGAI 5L BUC 6 x 62.00 = 372.00 6 LAVABIL ANTIMUCEGAI 15L BUC 8 x 140.00 = 1,120.00 7 TRAFALLET VOPSEA ALCHIDICĂ 10CM BUC 10 x 5.20 = 52.00 8 TABLĂ OȚEL ZINCAT 0,35X1000X2000MM BUC 25 x 39.00 = 975.00 9 POP-NITURI 4,8 MM, 50 BUC/SET BUC 3 x 6.50 = 19.50 10 SET BURGHIE PENTRU METAL CU DIAMETRELE DE 1.5 MM PÂNĂ LA 10.0 MM (1,5, 2, 2,5, 3,3,5.....10) BUC 1 x 110.00 = 110.00 11 SET BURGHIE PENTRU BETON SI CĂRĂMIDĂ, 7 BUCĂȚI, TIP MANDRINĂ SDS+, DIMENSIUNI 5 MM, 6 MM SI 8 MM SI LUNGIMEA DE 110 MM, 6 MM, 8 MM, 10 MM SI 12 MM SI LUNGIMEA DE 160 MM. BUC 1 x 390.00 = 390.00
